
Daugavpils valstspilsetas pašvaldības 
iestāc is”

vaditaja D. Soldane

ioi5. gada 20. janvari

POLU UN LATVIEŠU DZIESMU KONKURSS

NOLIKUMS

Daugavpils 2025. g.

§ 1 . K O N K U R SA  O R G A N IZ ĒTĀ JS

Daugavpils valstspilsetas pašvaldības iestādes ,,Vienības nam s” Poļu kultūras centrs (turpm āk -  

Organizētājs)
Adrese: Varšavas iela 30, D augavpils, LV-5404 
Tālrunis: +371 654 33719 
E-pasts: dom polski@ inbox.lv

§ 2. K O N K U R SA  N O R ISES LA IK S UN VIETA

Poļu un latviešu dziesm u konkurss (turpm āk - konkurss) norisināsies 2025. gada 21. m artā pīkst. 12.00 

Poļu kultūras centrā (Varšavas ielā 30, Daugavpilī).

3.1. Veicināt m uzikālo vidi starp bērniem  un jauniešiem .

3.2. Prezentēt un popularizēt gan m uzikālās, gan literārās vērtības ar repertuāra m ateriāla palīdzību.

3.3. A tklāt un atbalstīt jaunos talantus, kā arī sniegt viņiem  iespēju prezentēt vokālās spējas un skatuves 

meistarību.

3.4. Veicināt pieredzes apm aiņu vokālā kultūrā bērnu un jauniešu  auditorijai.

3.5. Piedāvāt iespēju dalībai konkursā dažādai auditorijai -  bērnudārziem , privātstudijām , skolām , bērnu 
un jauniešu  centriem , kultūras nam iem , biedrībām  un citām ieinteresētajām  institūcijām .

4. 1. Konkursa dalībnieki ir solisti.

4.2. K onkurss notiek šādās vecum a grupās:
A grupa: 5 -  7 gadi,
B grupa: 8 - 1 2  gadi,
C grupa: 1 3 - 1 8  gadi.

4.3. Konkursā dalībnieki piedalās ar divām  dziesm ām : viena dziesm a jāprezentē poļu valodā, otrā - 
latviešu valodā pēc brīvas izvēles, kas atbilst izpildītāja vecum am  un vokālajām  spējām.

4.4. Dziesm u izpildījum a veids var būt gan a capella , gan m ūzikas instrum enta, gan fonogram m as 

pavadījumā.

4.5. M ikrofona izm antošana konkursa laikā ir obligāta.

4.6. K onkursa priekšnesum us vērtēs O rganizētāja iecelta žūrija. D alībnieki tiks vērtēti visās vecum a 

grupās. Katrā no grupām  tiks paziņoti pirm o trīs vietu ieguvēji.

§3. K O N K U R SA  M ĒR Ķ I

§ 4. K O N K U R SA  DA LĪBA S N O SA C ĪJU M I

mailto:dompolski@inbox.lv


4.7. Lai piedalītos konkursa, ir javeic obligātā iepriekšeja reģistrācijā, līdz 2025. gada 24. februāra  
pīkst. 17:00 nosūtot uz e-pastu: dom polski@ inbox.lv aizpildītu pieteikum a anketu (1. pielikum s) un 

vecāku parakstītu atļauju par dalību konkursā (2. pielikums).

4.8. Fonogram m as mp3 form ātā jāa tsū ta  konkursa O rganizētājam  līdz 2025. gada 10. m artam  uz 

e-pastu: dom polsk i@ inbox.lv .

4.9. Konkursa dalībnieku sniegtā personiskā (personas dati) informācija tiks izmantota konkursa vajadzībām un var 
tikt izmantota konkursa Organizētāja izdotajos materiālos, atbilstoši privātuma paziņojumam par datu apstrādi 

(sk. § 6. punktu).

§ 5. UZVA RĒTĀJU PA ZIŅO ŠAN A UN APBALVO ŠAN A

5.1. K onkursa rezultātu paziņošana notiks 2025. gada 21. m artā Poļu kultūras centrā (Varšavas ielā jO, 

Daugavpilī).

5.2. Konkursa labākajiem  izpildītājiem  tiks pasniegtas balvas un diplom i.

§ 6. PR IV Ā T U M A  PA ZIŅO JUM S PAR DATU A PSTR Ā D I

Ar šo konkursa dalībnieks un viņa pārstāvji (vecāki, skolotājs) tiek inform ēti, ka pasākum s var 
tikt fotografēts un film ēts, un konkursa O rganizētājs var izm antot uzņem tās fotogrāfijas un video m asu 
inform ācijas līdzekļos un publicitātes m ateriālos.

K onkursa laikā iegūto personas datu pārzinis ir D augavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 
„Vienības nam s” , reģistrācijas num urs 90000077556, ju rid iskā adrese: R īgas iela 22a, Daugavpils.

Personas datu apstrādes m ērķis: dziesm u konkursa norise, dalībnieku apzināšana, vērtēšana, 
K onkursa inform atīvo m ateriālu  izgatavošana un publicēšana, publicitātes nodrošināšana.

Personas datu subjekti -  dalībnieks un tā vecāki, pedagogs, pārstāvis.
Personas dati -  dalībnieka vārds, uzvārds, vecum s, izglītības iestāde, klase, attēls, skolotāja 

vārds, uzvārds, vecāku vārds, uzvārds.
Personas datu apstrādes tiesiskais pam ats -  Eiropas Parlam enta un Padom es Regula (ES) 

2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 
šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ D irektīvu 95/46/EK (turpm āk -  VDAR) VD A R 6.1.e) apakšpunkts 
(apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevum u, ko veic sabiedrības interesēs, vai īstenojot pārzinim  
likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras).

Personas datu saņēm ēji -  pārziņa speciālisti un kom isija, kas iesaistīti izvērtēšanas, 
adm inistrēšanas procesā.

Personas dati netiks nodoti uz trešo valsti vai starptautisku organizāciju, kā arī netiks veikta 
autom atizēta lēm um u pieņem šana, tostarp profilēšana.

Visi iegūtie dati tiks uzglabāti līdz konkursa noslēgum a term iņa beigām  un rezultātu 
pasludināšanas dienai. K onkursa uzvarētāja dati var tikt izm antoti un publicēti D augavpils valstspilsētas 
pašvaldības m ājaslapā w w w .daugavpils.lv. Vienības nam a m ājaslapā \v\v\v.v ienihasnams.lv. sociālajos 
tīklos https://w w w .facebook.com /ckp.daugavpils/, https://w w w .facebook.com /daugavpilsvn, un tad tiks 
uzglabāti pastāvīgi.

Iesniedzot nolikum ā paredzēto pieteikum u, dalībnieks (viņa vecāki, skolotājs) apliecina, ka:
- ir iepazinies ar dziesm u konkursa nolikum u;
- ir inform ēts un ir inform ējis citas personas, kuru datus iesniedz, par personas datu apstrādi 

dziesm u konkursa atlases procesā;
- ir informēts par savām  (kā datu subjekta) tiesībām  saistībā ar personas datu apstrādi: tiesības uz 

inform ēšanu par personas datu apstrādi, piekļuvi saviem personas datiem , datu labošanu, datu apstrādes 
ierobežošanu, iebilšanu pret datu apstrādi;

- ir inform ēts (un ir inform ējis citas personas, kuru datus iesniedz), ka savu datu subjekta tiesību 
realizēšanai var griezties pie pārziņa — D augavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Vienības nams , 
Rīgas ielā 22a, D augavpilī, pārziņa kontaktpersona: Svetlana M anohina, tālr. 65439718, e-pasts: 
doinpolski@ inbox.lv , datu aizsardzības speciālista e-pasts: dati@ daugavpils.lv , adrese: Krišjāņa 
Valdemāra ielā 1, D augavpilī; vai uzraudzības iestādes -  D atu valsts inspekcijas, E lijas ielā 17, Rīgā, 
LV-1050.

Priecāsimies, ja  Jusu audzēkņi piedalīsies šaja konkursa!

mailto:dompolski@inbox.lv
mailto:dompolski@inbox.lv
http://www.daugavpils.lv
https://www.facebook.com/ckp.daugavpils/
https://www.facebook.com/daugavpilsvn
mailto:doinpolski@inbox.lv
mailto:dati@daugavpils.lv


PO ĻU  UN LA TV IEŠU  DZIESM U  K O N K U R SS  

2025. gada 21. martā

Pieteikuma anketa

1. D alībnieka vārds, u z v ā rd s__________________________________________

2. Izglītības ie s tād e _______________________________________________ __

3. Vecum s, k la s e ___________________ ______________________________

4. Tālruņa num urs, e-pasts

5. īss apraksts par iepriekšējo pieredzi dziesm u izpildīšanā

6. Repertuārs. Lūdzam  precīzi norādīt dziesm u secību!
Nr. Dziesmas Mūzikas autors/ Ilgums

nosaukums teksta autors

1.

2 .

7. P edagogs________________________________________________ _________________________________

Iesniedzot pieteikuma anketu dalībnieks (skolotājs) apliecina, ka ir iepazinies ar dziesmu konkursa nolikumu, ir 
informēts un ir informējis citas personas, kuru datus iesniedz, par personas datu apstrādi dziesmu konkursa 
atlases procesā.

2025. gada „________________________  ____________________________
(Dalībnieka paraksts)



D augavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “V ienības nam s” 

vadītājai D iānai Soldānei

V ecāku atļauja sava bērna foto, audio un video publiskošanai

g s (bērna vecāka vārds, uzvārds),

_________________________(tālrunis), esm u inform ēts un neiebilstu, ka m ans nepilngadīgais bērns

_________________________ _ _ _  (vārds, uzvārds), piedaloties Poļu un latviešu dziesm u konkursā, var

tikt fotografēts un film ēts, fotogrāfiju, video un audio ierakstu publicēšanai vai ievietošanai Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādes ‘‘V ienības nam s” Poļu kultūras centra (PKC) telpās, PKC dokum entos 

un inform atīvajos m ateriālos, PK C / D augavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes V ienības nams 

fa ceb o o k  m ājas lapā, kā arī citos m edijos un internetportālos, m ājaslapās vv\vw.daugavpils.lv. 

w w w .vienibasnam s.lv Poļu un latviešu dziesm u konkursa  ietvaros.

Esm u inform ēts un inform ējis savu bērnu, ka uzņem tie foto, audio un video m ateriāli būs 

publiski pieejam i neierobežotu laiku. V airāk inform ācijas Poļu un latviešu dziesm u konkursa  nolikum a

6. punktā -  privātuma paziņojumā par datu apstrādi.

D atum s:__________________

V ecāka vārds, u z v ā rd s :_____________________ ______________

(paraksts)

http://www.vienibasnams.lv

